
 
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení Zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění, § 2079 a následujících. 

 

1/2 
 

KS2022.08-J 
 

 
 

Smluvní strany 

 
Obch.firma: TC MATERIAL HANDLING CZ s.r.o. 

Sídlo:  Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ/DIČ:  42865417/CZ42865417 

Banka:  KB 115-52080217/0100, FIO 2101417939/2010 

Zastoupená: Mgr. Martin Aubrecht, MBA, jednatel 
OR:  C 239058 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen „prodávající“) 
 

a 

 

Obch.firma: Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

Sídlo:  Zelené předměstí, Teplého 2141, 532 20 Pardubice 
IČ/DIČ:  63217066/CZ63217066 

zastoupená: Ing. Tomáš Pelikán, místopředseda představenstva 

OR:  B 1241 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové  
(dále jen „kupující“) 

 
1. 

Předmět smlouvy 
 

Prodávající se zavazuje na základě této kupní smlouvy dodat kupujícímu manipulační techniku specifikovanou v 

příloze č. 1 této smlouvy.  
(dále jen „vozík“) 

 
2. 

Kupní cena a platební podmínky 

 
Kupní cena je 645.500 Kč+DPH. Uvedená cena vozíku obsahuje výše uvedenou výbavu včetně přídavných zařízení, 

dopravné do místa plnění a ostatní náklady spojené s realizací zakázky jako je uvedení do 
provozu a zaškolení obsluhy. Kupní cena bude uhrazena kupujícím na základě daňového dokladu po dodání vozíku 

se splatností 30 dnů. 

 
3. 

Dodací podmínky 
 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vozík, uvedený v čl.1. této smlouvy, do 2 měsíců od oboustranného 
podpisu kupní smlouvy. Nebezpečí škody přechází na kupujícího dnem dodání. 

 

Vozík zůstává vlastnictvím prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu v 
termínech, uvedených v článku 2. této smlouvy, nebo kupující vozík nepřevezme, má prodávající právo od této 

smlouvy jednostranně odstoupit. Smluvní strany jsou povinny vrátit si navzájem plnění, které na základě této 
smlouvy nabyly s tím, že prodávající je oprávněn snížit vrácené plnění o náklady na přepravu vozíku a náklady 

spojené s předprodejním servisem včetně pořízení a montáže specifické příplatkové výbavy uvedené v čl.1. této 

smlouvy. Prodávající je rovněž oprávněn snížit vrácené plnění o náklady na odstranění příp. poškození výše 

uvedeného vozíku kupujícím.  
 

 
 

Smluvní úrok při prodlení v úhradě kupní ceny je 0,1% z dlužné částky za každý den. Smluvní pokuta při prodlení 
dodávky vozíku je 0,1% z kupní ceny bez DPH za každý den. Vinou prodávajícího není, pokud je prodlení 

způsobeno vyšší mocí nebo okolnostmi, které nemůže prodávající ovlivnit včetně prodlení přepravce. 

 
 

 
 

 

 



 
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení Zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění, § 2079 a následujících. 

 

2/2 
 

KS2022.08-J 
 

 
 

4. 

Záruční a servisní podmínky 
 

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku v délce trvání 48 měsíců na vozík, 60 měsíců na Li-ion baterii 
a 24 měsíců na pozicioner s bočním posuvem od data předání a převzetí vozíku, uvedeného v čl.1. této smlouvy. 

 Součástí dokumentace k vozíku je prohlášení o shodě, servisní knížka, návod k obsluze.  
 

Kupující se zavazuje používat vozík podle návodu k obsluze a objednávat předepsané pravidelné servisní prohlídky 
dle servisní knížky (každých 550 motohodin) po dobu trvání záruky. Pokud kupující zanedbá provádění pravidelných 

servisních prohlídek a tato skutečnost způsobí vadu vozíku, má toto jednání za následek zrušení záruky. 
 

Prodávající je povinen provést servisní zásah vždy v nejkratší možné době od nahlášení, bez ohledu na povahu 

nahlášené závady, která bude posouzena jako záruční či nezáruční, až po provedení servisního zásahu. V případě 
výskytu závady vylučující provozuschopnost vozíku je prodávající povinen provést servisní zásah nejpozději v 

následující den po nahlášení závady, pokud není dohodnuto jinak. Odstranění záručních vad je zcela bezplatné. 
Objednané servisní prohlídky, opravy a údržbu hradí kupující. Kupující hradí vždy také dojezd servisního vozu.  

 
5. 

Závěrečná ujednání 

 
Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran. Ve věcech 

touto smlouvou přímo neupravených se řídí práva smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran dostane jeden s platností 

originálu. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany 

prohlašují, že kupní smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 
 

 
V Praze dne: …………………………………….     V Pardubicích dne: ……………………………… 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
..............................................................              .............................................................. 

TC MATERIAL HANDLING CZ s.r.o.                Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

Mgr. Martin Aubrecht, MBA  Ing. Tomáš Pelikán 
jednatel  místopředseda představenstva 

prodávající  kupující 


		2023-04-17T15:28:56+0200
	Ing. Tomáš Pelikán




